
DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 47 de 18 de Agosto de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS
Avenida Rio Branco, S/N - Centro - CEP: 65924-000 - Vila Nova dos Martirios\MA

CNPJ: 01.608.475/0001-28 - Tel: 99 35391502 - Site: vilanovadosmartirios.ma.gov.br

aDOM Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 47 de 18 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO: 003/2021
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003.2021

aDOM Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 47 de 18 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE,
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS - EXTRATO -

HOMOLOGAÇÃO: 003/2021
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO
O Município de Vila Nova dos Martírios, através do seu Prefeito 
Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base nas 
informações constantes na data de julgamento da Licitação da 
modalidade Tomada de Preços n° 003/2021, objetivando 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
engenharia para reforma e ampliação do prédio da Secretaria 
Municipal da Cidade, Transportes e Serviços Públicos de Vila Nova 
dos Martírios - MA, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso 
VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE 
HOMOLOGAR e Adjudicar o presente processo licitatório ao 
licitante: A P L SOARES CONSTRUTORA LTDA (EPP) - CNPJ: 
01.497.264/0001-65. Vila Nova dos Martírios - MA, 13 de agosto de 
2021. Jorge Vieira dos Santos Filho - Prefeito Municipal.

aDOM Página(s) 3 de 3


